
relax.sepetna.cz

Vyhlídka na Lysou horu 
Nenechte si ujít krásný výhled do údolí (osada Hutě s hospodou U Veličků), 
Malenovického kotle a na vrchol s vysílačem ve výšce 1 323 m n. m.

Vyhlídka na Malenovice
Udělejte si zastávku na sjezdovce, pohlédněte do údolí a zkuste najít 
kostel sv. Ignáce z Loyoly, který stojí na kopci Borová.

Kříž sv. Huberta
Až protnete v lese zelenou turistickou značku KČT, po levé straně si všimněte 
hezkého kříže, který postavili myslivci jako symbol přátelství a spolupráce.

Vyhlídka na Ostravici
Při sjezdu po hezkém asfaltu nezapomeňte sledovat pravou stranu. 
Otevře se vám výhled do údolí a na okolní hory. Najdete golfový areál?

Doporučené zastávky 
během 4km sjezdu

Vyhlídková koloběžková 
trasa od Zbuja na Sepetnou

Rezervace koloběžek předem není možná. Půjčení koloběžek se řídí jejich aktuální dostupnosti v místě vypůjčení. 
Cena půjčovného za sjezd je 150 Kč. Hosté ubytovaní v RC Sepetná nebo majitelé Beskydy Card mají slevu na půjčovném. 

U Zbuja platí všichni jednotnou zálohu 200 Kč za 1 koloběžku. Součástí výpůjčky je ochranná přilba.

vyhlídková trasa

1

3

2

4

1

2

3

4

Místo vypůjčení: 
Dřevjanka U Zbuja

Místo vrácení:   
Horský hotel Sepetná

Délka sjezdu
4,1 km

Profi l trati

Místo vypůjčení: Dřevjanka U Zbuja Místo vrácení:  Horský hotel Sepetná

A

B

2 km

stoupání 27 m  /  klesání 242 m

4 km

17_RCS_A1_koloběžky.indd   1 17.05.17   10:50


